INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, DIERON LECTURA AL PROEMIO Y 
RESOLUTIVO DEL DICTAMEN EXP. 13580/LXXV, QUE CONTIENE SOLICITUD DEL RECTOR DE 
LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN, PARA LA AUTORIZACIÓN A LA 
REESTRUCTURACIÓN Y/O REFINANCIAMIENTO DE UN PASIVO BANCARIO POR LA CANTIDAD 
DE $ 1,193,600,000.00 (MIL CIENTO NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 
M.N.). ACORDÁNDOSE QUE ES DE APROBARSE. INTERVINIERON EN CONTRA LOS DIP. WALDO 
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Y JESSICA ELODIA MARTÍNEZ MARTÍNEZ. INTERVINIERON A FAVOR 
DEL DICTAMEN LOS DIP. MYRNA ISELA GRIMALDO IRACHETA, HÉCTOR GARCÍA GARCÍA Y 
EDUARDO GAONA DOMÍNGUEZ.